2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2022 года № 28                                                                                          г. Куса

О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 22.12.2021 года № 64

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год и плановый период 2022 года»
         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ, статьёй 18 Устава Кусинского городского поселения, Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2021 год и плановый период 2022 года согласно приложению.
2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального опубликования на сайте Кусинского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                         О.С. Чарина

Приложение

к решению Совета депутатов
Кусинского городского поселения

от 22.06.2022 г № 28
Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества на 2021 и плановый период 2022 года
	№

п/п

	Наименование объекта
	Место нахождения объекта
	Технические характеристики
	Рыночная стоимость, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	исключен

	2
	исключен

	3
	Нежилое помещение № 2
	Россия, Челябинская область, Кусинский район, г. Куса, Андроновых, д. 6

74:14:0000000:1605
	Общая площадь
29,7 кв.м
	Подлежит определению

Глава

Кусинского городского поселения                                                          А.В. Чистяков